SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA/SP
______________________________________________

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITEM DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 011/2021,

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 014/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga/SP, em respeito aos princípios gerais de

Direito Público, com fulcro na Lei N.º 8.666/93 e alterações posteriores, torna público o

CANCELAMENTO DO ITEM: 01 Impressora multifuncional Laser colorida: resoluções de

leitura e escrita mínima de 600x600dpi; com gaveta de papel com capacidade mínima de

250 folhas; mínimo 1GB de memória RAM; alimentador duplex automático com capacidade

mínima de 50 folhas; função de digitalização; suporte para USB 2.0 (mínimo); suporte redes

com e sem fio nos protocolos FTP, SMB, SMTP, TCP/IP; formatos de saída TIFF, JPEG e PDF;

referente ao Processo de Dispensa 011/2021, tal cancelamento se deu com embasamento

no Art. 78, inciso XVII da Lei Federal 8.666/93. Contratado: S.A TOLEDO- ME, CNPJ

07.332.417/0001-09. Itaporanga, 04/03/2022

FABIO BRUNO GURGEL BENINI

Presidente da Câmara Municipal